
令和４年１月 

３年生保護者様 

 

大阪市立矢田中学校 

校 長 西川 祐功 

 

３年生学年末テスト変更のお知らせ 
 

厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本校では現在新型コロナウイルス感染拡大防止のために休業措置を講じており、そ

のため３年生の学年末テストを下記のように変更させていただくことになりました。 

 

また、休業期間中の生徒の家庭学習のご協力もあわせてお願いいたします。保護者の皆様

には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

２月２日(水)   

3 年生のみ学年末テスト 1 日目 数学・理科・英語・音楽 

          ※給食を食べて 13:20 頃下校の予定です。 

２月３日(木)   

3 年生のみ学年末テスト 2 日目 国語・社会・技家・美術 

 ※給食を食べて 13:20 頃下校の予定です。 

 

 


